
Piese pentru ferastraie cu lant

I.D.: 95545069

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	42675100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.924,37 RON - 1.924,37 RON

Descriere: Furtun alimentare=5bucx14,28=71,43=lei; Suport rezervor=4bucx15,13=60,50lei; Carburator=2bucx42,02=84,03lei; Ulei2T1L=7bucx42,02=294,12lei; Rola fir2,4mm/253m=5bucx126,05=630,25lei; Autocut=6bucx42,02=252,10lei; Lant25d=1bucx50,42lei; Sina35cm=1bucx155,46lei; Filtru aer=2bucx33,61=67,23lei; Arc ambreiaj=4bucx5,88=23,53lei; Demaror=1bucx42,02lei; Cilindru=1bucx84,03lei; Set garnituri=1bucx16,81lei; Lant36d=1bucx92,44lei.
